• Der Künstler muss während der Ausstellung nicht anwesend sein, das Artbox Team wird 
die Ausstellung während den Öffnungszeiten betreuen.

2.2 Kann der Wert der Ausstellung (CHF 15’000) in bar bezogen werden 
Der Gewinner kann den Wert der Ausstellung ( CHF 15’000, fünfzehntausend) weder in 
bar noch in einer anderen Form, ausser der Solo Ausstellung beziehen. Ist es dem 
Künstler nicht möglich Kunstwerke für die Ausstellung vom 1. November - 30. November 
18 bereit zustellen und zu liefern, verfällt sein Anspruch auf die Ausstellung.